

股票代码:600226 股票简称:瀚叶股份 编号:2019-057

### 浙江瀚叶股份有限公司第七屆董事會第三十次會議決議公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

浙江瀚葉股份有限公司(以下簡稱“公司”)第七屆董事會第三十次會議通知于2019年9月30日通過電子郵件和書面方式發出。會議于2019年9月6日通過通訊表決的方式召開，會議由全體董事人、實際出席董事8人，會議的有效性符合《公司法》和《公司章程》及有关法律、法規的規定。會議現場以書面表決方式通過了如下議案：

一、 審議通過《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的議案》。

表決結果：同意0票，反對0票，棄權0票。

內容詳見關於轉讓《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

經公司總裁提名，公司董事會同意聘任唐靜波女士(簡丹萍現用姓名)為公司副總裁，任期與第七屆董事會任期相同，自本次董事會審議批准之日起至本屆董事會任期屆滿止。

獨立董事認為：唐靜波女士不存在《公司法》等法律、法規及《公司章程》規定不得擔任公司高級管理人員的情形，未發現其被中國證監會确定为市場禁入者并其無人尚未解除的情形，其具備擔任公司高級管理人員的資格，唐靜波女士的工作經驗能擔任所聘職務的真實要求。公司董事會于聘任唐靜波女士為副總裁的提名和聘任程序符合《公司法》等相關法律、法規及規章性文件及《公司章程》的有關規定。同意董事會聘任唐靜波女士為公司副總裁，任期與第七屆董事會任期相同。

表決結果：同意0票，反對0票，棄權0票。

三、 審議通過《關於修改〈公司章程序〉的議案》。

表決結果：同意0票，反對0票，棄權0票。

表決結果尚需提交股大會議。

內容詳見公司同日披露的《關於修改〈公司章程序〉的公告》(公告編號:2019-059)。

四、 審議通過《關於召開2019年第一次臨時股東大會的議案》。

表決結果：同意0票，反對0票，棄權0票。

內容詳見公司同日披露的《關於召開2019年第一次臨時股東大會的通知》(公告編號:2019-060)。

特此公告。

**浙江瀚葉股份有限公司**  
2019年9月7日

附件：唐靜波女士簡歷  
唐靜波：女，1979年生，工商管理碩士(MBA)，歷任諾亞(中國)財富管理中心市場總監、上海中和至成投資咨询有限公司董事長、總經理，青島易邦生物工程有限公司董事，上海瀚葉財富管理顧問有限公司副總裁，現任浙江瀚葉股份有限公司董事、西藏寬視工程股份有限公司執行董事兼總經理、德清瀚葉科創文化園產業管理有限公司董事、寧波投資管理合夥企業(有限合夥)董事。

二、 變式交易基本情況  
● 交易標的概述：浙江瀚葉股份有限公司(以下簡稱“公司”)擬將持有的深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)(以下簡稱“青松三期”)部分出資份額(认缴出资1,200萬元，实缴出资额0萬元)以1.00元/股轉讓給寧波青科嘉泰和嘉投資管理合夥企業(有限合夥)(以下簡稱“青科嘉泰”)，青松三期其他合夥人同意放棄優先受讓權。

● 本次交易基本情況  
公司于2019年9月21日召開八屆董事會第三十八次會議，會議審議通過了《關於投資有限合夥企業的議案》，同意公司自有資金出資人民幣4,000萬元參與投資青科嘉泰三期。具體內容詳見公司於2017年3月22日披露的《關於投資有限合夥企業的議案》(公告編號:2017-024)。

● 交易標的詳情  
青松三期總出資額為2,800萬元。具體內容詳見公司于2017年6月27日、2018年5月10日披露的《關於投資深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)的進展公告》(公告編號:2017-061)及《關於投資深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)的進展公告》(公告編號:2018-071)。

● 于2019年9月5日召開第七屆董事會第三十次會議，會議審議通過了《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的議案》(以下簡稱“議案”)，青松三期其他合夥人同意放棄優先受讓權。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

一、 交易各方基本情況

姓名	職稱	认缴出资额(萬元)
1 唐靜波	副總裁兼投資管理合夥企業(有限合夥)副總裁	250
2 魏國軍	北京同創投資管理有限公司副總裁	250
3 陳國建		2,000
4 趙剛		500
5 林詩萍		500
6 伊莎		1,000
7 王亞蓉		500
8 廖潔潔		500
9 李亞楠		500
10 劉雅潔		2,500
11 謝洪屏		600
12 寧波青科嘉泰和嘉投資管理合夥企業(有限合夥)副總裁		10,000
13 寧波東源新創開發投資集團有限公司		10,000
14 上海瀚葉投資管理合夥企業(有限合夥)		5,000
15 上海德融資產管理有限公司		3,000
16 寧波工投產業投資基金合夥企業(有限合夥)		2,000
17 湖南云嶺信託投資有限公司		2,000

(九) 主要財務數據：截至2018年12月31日，青松三期總資產83,034.23萬元，淨資產83,032.48萬元；2018年度實現營業收入0萬元，淨利潤2,235.20萬元；截至2019年9月30日，青松三期總資產87,060.20萬元，淨資產87,060.20萬元；2019年1-6月實現營業收入0萬元，淨利潤390.72萬元(數據未經審計)。

(十) 基金規模：青松三期认缴出资總額為人民幣104,041萬元，投資標的涉及移動互聯網教育平台、自媒體平台、時尚酒店管理、益智卡牌遊戲等多個細分娛樂和消費領域。

(十一) 本次交易產權清晰，不存在抵押、質押及其他任何限制轉讓的情況，不存在涉及訴訟、仲裁事項或查封、冻结等司法措施，不存在妨礙產權轉移的其他情況。

三、 交易標的詳情  
● 交易標的詳情  
青松三期總出資額為2,800萬元。具體內容詳見公司于2017年6月27日、2018年5月10日披露的《關於投資深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)的進展公告》(公告編號:2017-061)及《關於投資深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)的進展公告》(公告編號:2018-071)。

● 于2019年9月5日召開第七屆董事會第三十次會議，會議審議通過了《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的議案》(以下簡稱“議案”)，青松三期其他合夥人同意放棄優先受讓權。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

三、 交易標的詳情  
● 交易標的詳情  
青松三期總出資額為2,800萬元。具體內容詳見公司于2017年6月27日、2018年5月10日披露的《關於投資深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)的進展公告》(公告編號:2017-061)及《關於投資深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)的進展公告》(公告編號:2018-071)。

● 于2019年9月5日召開第七屆董事會第三十次會議，會議審議通過了《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的議案》(以下簡稱“議案”)，青松三期其他合夥人同意放棄優先受讓權。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

(八) 青松三期已在中國證券投資基金協會獲得了《私募投資基金備案證明》，備案編號ST785Z。

(九) 主要財務數據：截至2018年12月31日，青松三期總資產83,034.23萬元，淨資產83,032.48萬元；2018年度實現營業收入0萬元，淨利潤2,235.20萬元；截至2019年9月30日，青松三期總資產87,060.20萬元，淨資產87,060.20萬元；2019年1-6月實現營業收入0萬元，淨利潤390.72萬元(數據未經審計)。

(十) 基金規模：青松三期认缴出资總額為人民幣104,041萬元，投資標的涉及移動互聯網教育平台、自媒體平台、時尚酒店管理、益智卡牌遊戲等多個細分娛樂和消費領域。

(十一) 本次交易產權清晰，不存在抵押、質押及其他任何限制轉讓的情況，不存在涉及訴訟、仲裁事項或查封、冻结等司法措施，不存在妨礙產權轉移的其他情況。

三、 交易標的詳情  
● 交易標的詳情  
青松三期總出資額為2,800萬元。具體內容詳見公司于2017年6月27日、2018年5月10日披露的《關於投資深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)的進展公告》(公告編號:2017-061)及《關於投資深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)的進展公告》(公告編號:2018-071)。

● 于2019年9月5日召開第七屆董事會第三十次會議，會議審議通過了《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的議案》(以下簡稱“議案”)，青松三期其他合夥人同意放棄優先受讓權。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

● 議案內容  
議案內容詳見公司同日披露的《關於轉讓深圳市青松三期股權投資基金合夥企業(有限合夥)部分出資份額的公告》(公告編號:2019-058)。

本次轉讓過程中發生的有關費用、稅收由雙方根據法規規定各自承擔。

(四) 轉讓的效力  
本協議自雙方簽字之日起生效。

五、 本次交易對公司的影響  
公司本次交易第三期部分出資份額，有利於優化公司資源配置，符合公司整體發展規劃。本次交易完成後，公司持有青松三期认缴出资總額2,800萬元，已实缴出資2,800萬元，占青松三期认缴出资總額的2.69%。本次交易對公司財務狀況、經營狀況不會產生重大影響。

六、 備查文件  
浙江瀚葉股份有限公司與寧波青科嘉泰和嘉投資管理合夥企業(有限合夥)之財產份額轉讓協議。

特此公告。

浙江瀚葉股份有限公司董事會  
2019年9月7日

## 浙江瀚葉股份有限公司 關於修改《公司章程》的公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

根據中國證監會《關於修改《上市公司章程指引》的決定》(證監會公告〔2019〕10號)及《上市公司治理準則》(證監會公告〔2018〕29號)等相關規定，并结合公司實際情況，公司第七屆董事會第三十次會議討論通過了《關於修改〈公司章程序〉的議案》，擬對《公司章程》中的部分條款進行修改，具體內容如下：

修改前	修改后
第四十七條 本公司召開股東大會的地点為：公司註冊地或公司股東大會召集通知中載明的地點。	第四十七條 本公司召開股東大會的地点為：公司註冊地或公司股東大會召集通知中載明的地點。
第四十九條 董事由股東大會選舉或更換，任期三年，董事任期屆滿可連選可連任。	第四十九條 董事由股東大會選舉或更換，任期三年，董事任期屆滿可連選可連任。
第一百零一條 增加一款，作為第二款	第一百零一條 增加一款，作為第二款
第一百二十九條 公司在公司股權登記、實際控制人變更及其他事項發生時，應由具有法律事務專員簽名的律師事務所人員，不得由公司的非法律事務專員簽名。	第一百二十九條 公司在公司股權登記、實際控制人變更及其他事項發生時，應由具有法律事務專員簽名的律師事務所人員，不得由公司的非法律事務專員簽名。
第一百四十七條 監事會向股東大會負責并報告工作，行使下列職責：	第一百四十七條 監事會向股東大會負責并報告工作，行使下列職責：

除上述修改內容和條款外，《公司章程》其他條款不變，以上事項尚需提交公司股東大會審議批准。

特此公告。

浙江瀚葉股份有限公司董事會  
2019年9月7日

## 浙江瀚葉股份有限公司 關於召開2019年第一次臨時股東大會 的通知

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

重要內容提示：  
● 股東大會召開日期：2019年9月25日  
● 本次股東大會採用的網絡投票系統：上海證券交易所股東大會網絡投票系統

(一) 召開會議的基本情况  
1. 股東大會種類：臨時  
2019年第一次臨時股東大會  
(二) 股東大會召集人：董事會  
(三) 投票方式：本次股東大會所採用的表決方式是現場投票和網絡投票相结合的方式  
(四) 現場会议召开日期、時間和地點  
召开的日期/時間：2019年9月25日14:30分  
召开地點：浙江省德清縣鐘管鎮工業園區公司會議室  
(五) 網絡投票的系統、截止日期和投票時間  
網絡投票系統：上海證券交易所股東大會網絡投票系統  
網絡投票起止時間：自2019年9月25日  
至2019年9月25日

本公司指定信息披露媒體為《證券時報》、《中國證券報》和巨潮資訊網(www.cninfo.com.cn)。本公司所有信息均以在上指定媒體披露的信息為準。敬請大投資者關注公司相關公告并注意投資風險。

特此公告。

## 大連聖亞旅遊控股股份有限公司 關於延期回復上海證券交易所監管工 作函的公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

大連聖亞旅遊控股股份有限公司(以下簡稱“公司”)于2019年9月26日收到上海證券交易所上市監管一號下发的《關於大連聖亞旅遊控股股份有限公司股東所持事項的監管工作函》(上證公函[2019]2650号，以下簡稱“工作函”)。

公司收到《工作函》後已將持牌資料發給相關方，并積極組織相關方對《工作函》所涉及的問題進行逐條實際復核。公司于2019年9月28日披露了《關於延期回復上海證券交易所監管工作函的公告》(公告編號:2019-045)，目前，由于《工作函》中涉及的問題的回復需要進一步調查研究，預計相关工作無法在2019年9月6日前完成，將延期至2019年9月12日前回復。

公司指定信息披露媒體為《證券時報》、《證券時報》、《中國證券報》、《證券日報》和上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)，有關信息請以上述指定媒體披露的信息為準。

敬請大投資者關注投資風險。

特此公告。

大連聖亞旅遊控股股份有限公司  
二〇一九年九月六日

## 深圳市匯頂科技股份有限公司 股權質押公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

一、 質押標的的基本情况  
截至2019年7月12日，公司股東張傑先生持有深圳市匯頂科技股份有限公司(以下簡稱“公司”)股票12,300,000股，占總股本的11.94%。其中，IPO前持有的有限售流通股2,300,000股，通過二級市場非集中式交易購買的無限售流通股1,000,000股。張傑先生與匯頂科技(香港)有限公司(以下簡稱“匯頂香港”)共同出資設立了匯頂科技(北京)有限公司(以下簡稱“匯頂北京”)。張傑先生通過匯頂北京持有匯頂科技(北京)有限公司100%的股權。

二、 質押標的的基本情况  
張傑先生與匯頂香港共同出資設立了匯頂科技(北京)有限公司(以下簡稱“匯頂北京”)。張傑先生通過匯頂北京持有匯頂科技(北京)有限公司100%的股權。

質押人	持股份額	持股份額占比	增持股份比例
張傑	12,300,000	11.94%	12,300,000

## 東吳證券股份有限公司 股份質押公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

一、 質押標的的基本情况  
東吳證券股份有限公司(以下簡稱“公司”)為公司股權質押人(以下簡稱“質押人”)。質押人為中國證券業協會會員，其經營範圍包括：證券經紀、證券投資諮詢、證券資產管理、證券期貨投資等業務。

二、 質押標的的基本情况  
質押人與質押權人共同出資設立了質押標的。

質押人	持股份額	持股份額占比	增持股份比例
張傑	12,300,000	11.94%	12,300,000

特此公告。

## 大亞聖象家居股份有限公司關於控股 股東部分股份被司法凍結及部分銀行 借款逾期的法律訴訟公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確、完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。

一、 對公司的影響  
公司控股股東部分股份被司法凍結、其相關債務風險仍然存在，因此，公司控股股東持有借款逾期的部分股份263.36萬股仍處於司法凍結狀態之中。

2. 控股股東部分股份被司法凍結，其相關債務風險仍然存在，因此，公司控股股東持有借款逾期的部分股份263.36萬股仍處於司法凍結狀態之中。

債權人	債權類型	借款總額(萬元)	到期日	結清日
大亞科技集團有限公司	華興銀行股份有限公司存款	10,000	2019年7月31日	2019年8月28日
大亞科技集團有限公司	華興銀行股份有限公司存款	4,000	2019年7月4日	2019年8月28日
江蘇大亞集團有限公司	中國國際銀行股份有限公司存款	7,940	2019年7月4日	2019年8月21日
江蘇大亞集團有限公司	上海浦东發展銀行股份有限公司存款	2,000	2019年7月4日	2019年8月15日
江蘇大亞集團有限公司	上海浦东發展銀行股份有限公司存款	2,000	2019年7月6日	2019年7月30日
江蘇大亞集團有限公司	上海浦东發展銀行股份有限公司存款	6,000	2019年7月11日	2019年8月15日
江蘇大亞集團有限公司	上海浦东發展銀行股份有限公司存款	5,000	2019年7月19日	2019年7月30日
		36,940	—	—

特此公告。

## 大亞聖象家居股份有限公司關於實際 控制人之間股權轉讓的進展公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確、完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。

一、 交易的基本情況  
大亞聖象家居股份有限公司(以下簡稱“公司”)第六屆董事會第三次會議討論通過了《關於收購控股子公司少數股東股權的議案》，擬以現金方式收購控股子公司少數股東持有的部分股權。

## 深圳華僑城股份有限公司 關於公司高級管理人員減持計劃的進 展公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

一、 減持計劃的基本情况  
華僑城股份有限公司(以下簡稱“公司”)於2019年9月11日披露了《關於公司高級管理人員減持計劃的進展公告》(公告編號:2019-045)，目前，由于《工作函》中涉及的問題的回復需要進一步調查研究，預計相关工作無法在2019年9月6日前完成，將延期至2019年9月12日前回復。

公司指定信息披露媒體為《證券時報》、《證券時報》、《中國證券報》、《證券日報》和上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)，有關信息請以上述指定媒體披露的信息為準。

敬請大投資者關注投資風險。

特此公告。

特此公告。

## 利群商業集團股份有限公司關於公 開發行可轉換公司債券申請文件反 饋意見的公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

利群商業集團股份有限公司(以下簡稱“公司”)第七屆董事會第三十次會議討論通過了《關於發行可轉換公司債券申請文件反饋意見的公告》(公告編號:2019-045)，目前，由于《工作函》中涉及的問題的回復需要進一步調查研究，預計相关工作無法在2019年9月6日前完成，將延期至2019年9月12日前回復。

公司指定信息披露媒體為《證券時報》、《證券時報》、《中國證券報》、《證券日報》和上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)，有關信息請以上述指定媒體披露的信息為準。

敬請大投資者關注投資風險。

特此公告。

特此公告。

## 沈陽化工股份有限公司關於 孫公司完成工商注冊登記的公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確、完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。

沈陽化工股份有限公司(以下簡稱“公司”)于2019年9月3日召開八屆董事會第十七次會議，審議通過了《關於子公司對外投資設立子公司的議案》。具體內容詳見公司于2019年9月4日在《證券時報》、《證券時報》、《中國證券報》(http://www.cninfo.com.cn)上披露的公告編號為2019-036《沈陽化工股份有限公司關於子公司對外投資設立子公司的公告》。

特此公告。

## 同方股份有限公司2019年度第四期 超短期融資券發行結果公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

同方股份有限公司(以下簡稱“公司”)于2019年11月13日召開2019年第二次臨時股東大會，審議通過了《關於申請註冊并發行超短期融資券的議案》。

名稱	同方股份有限公司2019年度第四期超短期融資券	簡稱	18同方201904
起息日	2019年09月03日	實際發行日	2019年09月02日
計息日	2019年09月03日	票面利率	3.02%
發行金額	10.0億元	發行利率	3.00%
主承銷商	中國國際證券股份有限公司	承銷商	中國國際證券股份有限公司

特此公告。

(六) 融資融券、轉融通、約定回購業務賬戶和股權投資者的投票程序  
涉及融資融券、轉融通業務、約定回購業務相關賬戶以及股權投資者的投票，應按照《上海證券交易所上市公司股東大會網絡投票實施細則》等有關規定執行。

(七) 涉及公開征集股東投票權

无。

## 浙江華海藥業股份有限公司 收購控股孫公司少數股權的進展公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

浙江華海藥業股份有限公司(以下簡稱“公司”)第六屆董事會第三次會議討論通過了《關於收購控股子公司少數股東股權的議案》，擬以現金方式收購控股子公司少數股東持有的部分股權。

特此公告。

## 恒康醫療集團股份有限公司 第五屆董事會第十五次會議決 議公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整，并对公告中的虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏承擔責任。

一、 董事會召集情況  
恒康醫療集團股份有限公司(以下簡稱“恒康醫療”)於2019年9月5日召開了第五屆董事會第十五次會議。會議由董事長主持，會議由董事長主持，會議由董事長主持。

## 珠海華發實業股份有限公司 關於子公司對外提供財務資助的補 充公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整，并对公告中的虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏承擔責任。

珠海華發實業股份有限公司(以下簡稱“公司”)於2019年9月4日召開了第九屆董事會第十八次會議，審議通過了《關於子公司對外提供財務資助的議案》。

特此公告。

## 恒康醫療集團股份有限公司 第五屆董事會第十五次會議決 議公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整，并对公告中的虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏承擔責任。

一、 董事會召集情況  
恒康醫療集團股份有限公司(以下簡稱“恒康醫療”)於2019年9月5日召開了第五屆董事會第十五次會議。會議由董事長主持，會議由董事長主持，會議由董事長主持。

## 沈陽化工股份有限公司關於 孫公司完成工商注冊登記的公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確、完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。

沈陽化工股份有限公司(以下簡稱“公司”)于2019年9月3日召開八屆董事會第十七次會議，審議通過了《關於子公司對外投資設立子公司的議案》。具體內容詳見公司于2019年9月4日在《證券時報》、《證券時報》、《中國證券報》(http://www.cninfo.com.cn)上披露的公告編號為2019-036《沈陽化工股份有限公司關於子公司對外投資設立子公司的公告》。

特此公告。

## 珠海華發實業股份有限公司 關於子公司對外提供財務資助的補 充公告

本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、準確和完整，并对公告中的虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏承擔責任。

珠海華發實業股份有限公司(以下簡稱“公司”)於2019年9月4日召開了第九屆董事會第十八次會議，審議通過了《關於子公司對外提供財務資助的議案》。

特此公告。

## 浙江華海藥業股份有限公司 收購控股孫公司少數股權的進展公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，并对其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

浙江華海藥業股份有限公司(以下簡稱“公司”)第六屆董事會第三次會議討論通過了《關於收購控股子公司少數股東股權的議案》，擬以現金方式收購控股子公司少數股東持有的部分股權。

特此公告。